cynossemis

C X I I. Prouocantes inter se, qui, cum quo dimicauerunt.

Menelaus cum Alexandro, Alexandrū Venus eripuit: Diomedes cum Aenea, Aeneam seruauit Venus. Idem cum Glauco, in hospitio cognito discesserunt: idem cum Pandaro & Glauco alio: Pandarus & Glaucus occiduntur. Ajax cum Hectore donificantes discessere: Ajax Hectori donauit balteum, unde est tractus, Hector Aiaci gladiū, unde se interfecit. Patroclus cū Sarpedone, Sarpedon occiditur. Menelaus cū Euphorbo, Euphorbus occiditur, qui postea Pythagoras est factus, et meminit suā animā in corpora trāsisse. Achilles cum Asteropeo, Asteropeus occiditur. Idem cum Hectore, Hector occiditur: idē cum Aenea, Aeneas fugatur: idem cū Agenore, Agenorem seruauit Apollo: idem cum Penthesilea Amazone Martis & Otteræ filia, Penthesilea occiditur. Antilochus cum Mēnone, Antilochus occiditur. Achilles cum Memnone, Memnon occiditur. Philoctetes cum Alexandro, Alexander occiditur. Neoptolemus cum Eury pilo, Eury pilus occiditur.

C X I I I. Nobilem quem quis occidit.

Achillem Apollo Alexātri figura, Hector Protefilaum, idem Antilochū. Agenor Helenorē, idem Chloniū, Deiphobus Ascalaphū, idem Antonou. Ajax Hippodamū, idem Chlonium. Agamemnon Hippodamantē, idem Glaucum, Ajax. Locrus Carcanum, idem Gauium: Diomedes Dolonem, idem * Rhesium: Eury pilus Nireum, idē Machaonē: Sarpedon Tlepolemū, idē Antippū. Achilles Troilū. Menelaus Deiphobū: Achilles Astynomum, idē Pylachantū *, Neoptolemus Priamum.

C X I I I I. Achini qui quot occiderunt.

Achilles numero lxxii. Antilochus num. ii. Protefilaus num. iiii. Peneleus num. ii. Eury pilus num. i. Ajax Oilei num. xxiiii. Thoas nu. ii. Linus nu. xx. Thrasimedes num. ii. Agamēnon num. xvi. Diomedes num. xviii. Menelaus viii. Philocteta num. iiii. Meriones num. vii. Vlysses num. xii. Idomeus num. xiii. Leontheus nu. v. Ajax Telamonius num. xxviii. Patroclus num. liii. Polypætes num. i. Teucer num. xxx. Neoptolemus vi. fit numerus cclxii.

C X V. Troiani qui quot occiderunt.

Hector numero xxxi. Alexander num. iiii. Sarpedon num. ii. Panthous num. iiii. Gargasus num. ii. Glaucus numero iiii. Polydamas num. iii. Aeneas numero xxviii. Deiphobus num. iiii. Clytus num. iii. Athamas num. i. Agenor numero ii. fit numerus lxxxviii.

C X V I. Nauplius.

Lio capto & diuisa præda, Danaï cum domum redirent, ita deorum quod sana spoliauerant & quod Cassandrā Ajax Locrus à signo Palladio abripuerat, tempestate et flatibus aduersis ad saxa Capharea naufragium fecerunt, in qua tempestate Ajax Locrus fulmine est à Minetua ictus, quē fluctus ad saxa illiferunt, unde Aiakis petrae sunt dictæ, ceteri noctu cum fidem deorum implorarent, Nauplius audiuit, sensit q̄ tempus uenisse ad persequendas filii sui Palamedis iniurias. Itaq̄ tanq̄ auxiliū eis afferret facē ardentē eo loco extulit, quo saxa acuta & locus periculosissimus erat. Illi credentes humanitatis causa id factū, naues eō duxerunt, quo facto plurimæ eorū contractæ sunt, milites q̄ plurimi cum ducibus tēpestate occisi sunt, membraq̄ eorū cum uisceribus ad saxa illisa sunt, si qui aut potuerūt ad terram natate, à Nauplio interficiebantur. At Vlyssēm uentus detulit ad † Marathonem, Menelaum in Aegy^{ptum} *ismarum alij*